
UCHWAŁA  NR XXV/167/04 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 27 SIERPNIA 2004 ROKU 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się trójstronną umowę zawartą w dniu 9 sierpnia 204 r. pomiędzy Gminą 
Szprotawa, Gminą Małomice i Powiatem Żagańskim w sprawie przygotowania i 
realizacji inwestycji o nazwie „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1086F” od miejscowości Szprotawa stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego na realizację zadania o 
którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały w wysokości i na zasadach określonych w 
odrębnych umowach. 

 
§ 2 

 
Środki finansowe na rok 2004 na cel określony w § 1 niniejszej uchwały zostaną pozyskane 
poprzez przesunięcie środków w ramach budżetu w drodze odrębnej uchwały Rady. 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do zawarcia umów, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
 
 JULIAN JANKOWSKI 

 


